
ZARZĄDZENIE Nr  358/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

    z dnia 8 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, 

ze zm.) , art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, 

ze zm.), w związku z § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 305/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 328/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 

zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, w § 1 w pkt 3 dodaje się lit. i w brzmieniu:  

„i) Pan Mariusz Rosiński  -  członek zespołu,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          PREZYDENT  MIASTA  

         

                   Łukasz Kulik 


